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Tämä asiakirja antaa sijoittajalle avaintiedot rahastosta. Se ei ole markkinointiaineistoa. Avaintiedot on annettava lakisääteisesti, jotta sijoittaja ymmärtäisi rahaston 

luonteen ja siihen liittyvät sijoitusriskit. Asiakirjaan tutustumista suositellaan, jotta sijoittaja voisi tehdä sijoituspäätöksensä tietoon perustuen. 

 

Sijoitusrahasto Nordea Säästö Korko kasvu 

ISIN-koodi FI4000008164     

Rahastoa hallinnoi Nordea Rahastoyhtiö Suomi Oy, joka kuuluu Nordea-konserniin. 

 

Tavoitteet ja sijoituspolitiikka

Rahaston tavoitteena on tuottaa sijoitetuille varoille arvonnousua 

hajauttamalla varat sijoitusrahastolain ja rahaston sääntöjen mukaisesti 

sekä hoitamalla varoja aktiivisesti.  

 

Rahasto on joukkolainarahasto, joka sijoittaa pääasiassa 

korkorahastoihin, jotka ovat Nordea -konserniin kuuluvien 

rahastoyhtiöiden hallinnoimia. Rahasto voi tehdä myös suoria 

korkosijoituksia.  

 

Perustilanteessa rahasto sijoittaa varoistaan 40 % valtionlainoihin, 40 % 

korkean luottoluokituksen (ns. Investment Grade) saaneiden yritysten 

liikkeeseen laskemiin lainoihin ja 20 % rahamarkkinoille. Lisätuottoja 

saadakseen rahasto voi sijoittaa enintään 20 % varoistaan rahastoihin, 

joiden kohteena ovat matalan luottoluokituksen saaneiden yritysten 

lainat tai kehittyvät korkomarkkinat. Yleisen korkotason muutokset 

vaikuttavat käänteisesti rahaston korkosijoitusten hintoihin. Jos yleinen 

korkotaso laskee 1 prosenttiyksikön, sijoitusten hinnat nousevat 4 

prosenttia, ja päinvastoin (modifioitu duraatio tyypillisesti noin 4).  

 

Rahasto voi käyttää sijoitustoiminnassaan johdannaisia saavuttaakseen 

lisätuottoja ja/tai tehostaakseen riskienhallintaan sekä valuuttariskiltä 

suojautumiseen.  

 

Rahaston vertailuindeksi on useista indekseistä muodostettu 

yhdistelmäindeksi. Rahasto-osuuden arvon kehitys voi poiketa 

vertailuindeksin kehityksestä jonkin verran aktiivisen salkunhoidon 

vuoksi.  

 

Rahaston perusvaluutta on euro.  

 

Rahaston sijoituskohteiden tuotot, kuten korot, sijoitetaan uudelleen.  

 

Sijoittaja voi lunastaa ja merkitä rahasto-osuuksia jokaisena 

pankkipäivänä.  

 

Suositus: Tämä rahasto ei välttämättä sovi sijoittajalle, joka aikoo 

lunastaa osuutensa rahastosta 2 vuoden kuluessa.  

 

Lisätietoa mm. rahaston vertailuindeksistä, sijoitusprosessista ja 

vastuullisen sijoittamisen periaatteista on virallisessa rahastoesitteessä 

sekä Nordean internet-sivuilla www.nordea.fi/rahasto. 

 

 

Riski–tuottoprofiili
 

 

  
Pienempi riski 

 

              Suurempi riski 

Tyypillisesti pienemmät tuotot    Tyypillisesti suuremmat tuotot 

  
Rahaston riskimittari kuvaa rahasto-osuuden arvonkehityksen vaihtelua 

viimeisen 5 vuoden ajalta. Rahaston nykyinen riskiluokka on 3.Tämä 

tarkoittaa, että rahaston osuuksien arvonkehitykseen liittyy 

keskimääräinen riski. Alinkaan riskiluokka (1) ei silti tarkoita, että 

sijoitus olisi täysin riskitön. Rahaston riski-tuottokuvaaja ja riskiprofiili 

voivat muuttua. Rahaston riskiluokan historiatietojen perusteella ei 

voida ennustaa rahaston riski-tuottoprofiili ja riskiluokan tulevaa 

kehitystä.  

 

Korkomarkkinoiden tuottoon vaikuttavat korkotason muutokset. Tätä 

korkoriskiä mitataan modifioidulla duraatiolla. Lisäksi 

korkomarkkinoiden tuottoon vaikuttaa luottoriski eli epävarmuus 

joukkolainojen liikkeeseenlaskijoiden takaisinmaksukyvystä. 

Luottoriski heijastuu korkosijoituksen hinnan muutoksina, kun 

liikkeeseenlaskijan luottoluokitus muuttuu tai kun yleiset luottoriskilisät 

muuttuvat. Tässä rahastossa riski muodostuu pääasiassa korkoriskistä. 

Rahasto voi sijoittaa myös muihin kuin euromääräisiin arvopapereihin, 

jolloin sen sijoituksiin sisältyy valuuttariski.  

 

Huomioi lisäksi seuraavat rahasto-osuuden arvoon vaikuttavat 

riskitekijät, jotka eivät välttämättä täysimääräisesti sisälly riskimittariin:  

● Luottoriski: Epävarmuus lainan liikkeeseenlaskijan 

takaisinmaksukyvystä.  

● Vastapuoliriski: Arvopaperikaupan vastapuoli tai sijoitusvälineen 

liikkeeseenlaskija ei toimi sovittujen ehtojen mukaisesti.  

● Johdannaisriski: Johdannaisten käyttäminen lisätuottojen 

saavuttamiseen voi lisätä rahaston riskiä ja tuotto-odotusta. 

Johdannaisten käyttäminen suojaustarkoitukseen tai riskien hallintaan 

voi vähentää riskiä ja tuotto-odotusta. Johdannaisten käyttö voi lisätä 

esimerkiksi vastapuoli- ja operatiivisia riskejä.  

● Likviditeettiriski: Riski siitä, että rahaston sijoitusten muuttaminen 

käteiseksi ei onnistu suunnitellussa ajassa eikä toivottuun hintaan.  

● Erityisten tapahtumien riski: Ennalta arvaamattomat tapahtumat kuten 

äkillinen rahan arvon aleneminen tai poliittiset tapahtumat.  

 

Riskejä kuvataan tarkemmin virallisessa rahastoesitteessä sekä Nordean 

internet-sivuilla www.nordea.fi/rahasto.
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Rahaston kulut 

Rahasto-osuuksien ostamiseen ja myymiseen liittyvät 
kertamaksut  

Merkintäpalkkio (%)  0,00 

Lunastuspalkkio (%) 0,00 

Nämä ovat enimmäismäärät, jotka sijoituksesta voidaan veloittaa 
kuluina (ennen sijoittamista) (ennen sijoituksen tuoton maksamista). 

Rahastosta vuoden aikana veloitettavat maksut 

Juoksevat kulut (%) 0,72 

Rahastosta tietyissä tilanteissa veloitettavat maksut 

Tuottosidonnainen palkkio (%) Ei tuottosidonnaista palkkiota. 
 

Sijoittajan maksamat kulut käytetään rahaston toimintakustannusten, 

kuten markkinointi- ja jakelukustannusten, maksamiseen. Nämä kulut 

vähentävät sijoituksen mahdollista tuottoa. Merkintäpalkkio ja 

lunastuspalkkio on ilmoitettu enimmäismäärinä. Joissakin tapauksissa 

sijoittaja saattaa maksaa vähemmän; tämän voi selvittää 

sijoitusneuvojalta. Juoksevat kulut: kokonaiskulujen suhde rahaston 

arvoon eli Total Expense Ratio, TER. 

 

Esitetyt juoksevat kulut perustuvat vuonna 2010 perittyihin kuluihin. 

Niiden määrä voi vaihdella vuodesta toiseen. Ne eivät sisällä: 

• Tuottosidonnaisia palkkioita 

• Rahaston maksamia kaupankäyntikuluja  

Rahasto ei maksa merkintä- tai lunastuspalkkioita sijoittaessaan koti- tai 

ulkomaisiin Nordea-rahastoihin. Rahaston sijoituksista muihin Nordea-

rahastoihin ei peritä hallinnointipalkkiota kohderahastojen varoista. 

 

Lisätietoja kuluista on esitetty virallisessa rahastoesitteessä (Palkkiot), 

osoitteessa www.nordea.fi/rahasto. 

 

Aiempi tuotto- tai arvonkehitys 

    

 

Käytännön tiedot 

Rahastojen säännöt, sijoittajan avaintietoesite ja muut rahastojulkaisut ovat 

saatavilla osoitteesta www.nordea.fi/rahasto tai Nordean konttoreista. 

 

Rahasto-osuuden arvo on saatavissa Nordean konttoreista, Nordean 

verkkopankin Markkinatietopalvelusta, Rahastot Nyt -palvelusta internet-
osoitteessa www.nordea.fi sekä Nordea Rahastoyhtiö Suomi Oy:stä. 

Kotisivu www.nordea.fi/rahasto 

Säilytysyhteisö J.P. Morgan Europe Limited, Helsingin sivuliike 

Tilintarkastaja KPMG Oy Ab KHT-Yhteisö 
 

Sijoittajan kannattaa tässä mainittujen rahastokohtaisten riskien 

lisäksi tutustua myös rahastosijoittamiseen liittyviin yleisiin 

riskeihin, jotka kuvataan tarkemmin virallisessa rahastoesitteessä. 

 

Rahaston kotivaltion verolainsäädäntö voi vaikuttaa sijoittajan 

henkilökohtaiseen verotukseen. 

 

Nordea Rahastoyhtiö Suomi Oy voidaan saattaa vastuuseen vain 

sillä perusteella, että tämä asiakirja sisältää harhaanjohtavia tai 

epätarkkoja tietoja tai tietoja, jotka ovat ristiriidassa virallisen 

rahastoesitteen kanssa.  

 

Tietyn osuussarjan (A/B/I/S) osuudet jaetaan tuotonjaon perusteella 

tuotto- ja kasvuosuuksiin. Osuussarjoissa voi olla sekä tuotto- että 

kasvuosuuksia. Kasvuosuuksille ei jaeta tuottoa, vaan kaikki tuotot 

sijoitetaan rahastoon kasvuosuuksien arvon kasvattamiseksi. Tuotto-
osuuksille puolestaan jaetaan vuosittain tuottoa. 

 

• Rahaston säännöt on vahvistettu 11.5.2011 Suomessa, ja ne ovat voimassa 20.6.2011 alkaen.  
• Nordea Rahastoyhtiö Suomi Oy:lle on myönnetty toimilupa Suomessa. Rahastoa ja rahastoyhtiötä valvoo Finanssivalvonta.  
• Tämä avaintietoesite on voimassa 14.10.2011 alkaen.  
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Rahasto-osuus Vertailuindeksi Aloituspäivä 11.1.2010. Rahastolle ei  

ole saatavilla kokonaisen kalenterivuo- 

den historiaa.  

Historiallisen kehityksen perusteella ei  

voida ennakoida rahastosijoituksen  

tuottotasoa tulevaisuudessa.  

 

Kaaviossa esitetään rahasto-osuuden ja  

vertailuindeksin prosentuaaliset arvon- 

muutokset viimeisten 10 kalenterivuo- 

den ajalta. Tuottoa laskettaessa vuotui- 

nen hallinnointipalkkio on otettu huo- 

mioon; merkintä- ja lunastuspalkkioita  

tai veroja sen sijaan ei. Osuuden arvon- 

kehityksen laskentavaluutta on EUR.   

Perusvaluutta EUR.  


